ỦY BAN NHÂN DÂN

         TỈNH ĐẮK LẮK

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 6772 /UBND-KGVX                       Đắk Lắk, ngày 20  tháng 8  năm 2019
        V/v thực hiện Thông tư số

09/2019/TT-BTTTT ngày 16/8/2019

   của Bộ Thông tin và Truyền thông

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Thông tư số 09/2019/TT-BTTTT ngày 16/8/2019 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về chất

lượng dịch vụ truy nhập Internet trên mạng viễn thông di động mặt đất” (Văn

bản đã được gửi cho đơn vị);

Ủy ban Nhân dân tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông căn cứ nội dung

Thông tư số 09/2019/TT-BTTTT nói trên, để tham mưu, triển khai đúng quy

định.

Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

   + CVP, PCVP (Đ/c An);

   + Phòng TH, TCHC (QC 45c);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu VT, KGVX (HTN-6b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-20T16:57:45+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-21T08:21:06+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-21T08:21:17+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!